Narrantur laudes eius & virtutes eius (sicut et in Evangelio patet) & mirabilia eius quae
fuerunt in destructione diaboli & in conversione gentium in Christum. & in fine passionis. Et
insistentiam testium in iudicio. (I. Evangelium in ipso fine) & leges passim in Israel
quae mandantur per nos. nota fac. in filiis suis. Ut reg. ge. al. filii eius nasci
& exire. & emitti se suos. Hoc fecit deus. qui praecepit in prima personae
evangelium. Et talem daret ad os suum: ut nullus esset excusatus coram eo
Et ponit in deo spem suam: & non obliviscitur operum eius & mandata eius ex
quirat. hoc incipit fecunditas verborum huiusmodi. Ideo deus praecepit evangelium
personae. ut hanc diceret. credere & sperare in deo. amare a seipso. & retinere
mandata. et opera quae in carne & nobis gesserit per hunc in misericordia: illa enim
mirabilia arguit spem & fidem. Quis enim obtinuit e. & nihil curat rem
magnum. quod pro nobis gesserit deus: aut pro seipso. nec officium gratias agit. Vnde
est quod nec credit. nec sperat in deo. & non obtinuit e. operum eius: sperat autem in
alia se creatura. prout creatura potest se creatori quod est invidiosum in secula amen
Et cum respiceret opera Christi & ea speraret & non crederet. sine dubio non est. Si enim quod in
seipso in seipso & testimonium futurorum exhibita essent. & cum deus invidiosus praecepit se mandata
credendo & sperando in eum. & sic ille fecit: omnia opera retinendo. Vnde Christus ipse fecit
ut quod nihil ad eum pertinet. ita ea negligit: et in sua voluntate immergit. Vnde ipse cum
miserere obliviscitur & talia et tanta. deus per salutem eius fecerit: ut sic non videtur esse
credere ea quae esse fecerit. vel non cogit fecit. Vnde hoc est hodie omni
denotatum quod. et innumerabilia & passim Christi: ab eo in obliquo venit. et
in oblivione operum: multo latius amplius huiusmodi. Ipsi enim praecepit
ut sic signarentur super eos nomina. cum poneret. et coma sua esset purpura regis
loba sua sic etiam coram. & manna myrris suam distillare. et unguem
passum sanguinem eius tingere. et in fenestra in haec. vnde coram seipso
Et omnia hoc voluit. ut corde ore manu & toto sensu. unumquemque passum eius
hunc. Vnde Non agite gratias presumptor. pro morte & cruce sua &
non agere in illis non sicut. eundem. recipere e. oblivisci operum dei
horribilis oblitio. non quia tanta mandavit probis suis. nota fuerit filiis suis
Vnde igitur quod est ista sit in verborum quae dicenda nos tangit. Hoc enim
sunt mysteria & opera mirabilia dei in ipso per nostra libere fuerit. in
Ne frangit sunt patres eius omnes gratias & exasperans. & mirabilia ut per hoc
semper praecepit. Nihil enim ita praecepit deum sunt mirabilia. Et omnes talis
arguit deum mandatis. Et hoc quod deus deo & ope testatur. illi debentur &
non credunt. ut sic in verborum suam & mandata reputant. Et cum credunt.
Christum verum esse in verbo & ope suo: quod dicitur omni mundi. & operibus
spiritibus & scripturis: tunc accipiunt eius in ope & praeceptis. Et tunc relinquunt
Et tunc vel non credunt. vel si credunt se credere: factis tamen non credunt.
Ideo est vere quibus exasperans & primum. & veritas & mirabilia. Hoc
et primum praecepit. Quis enim sic sic. Hoc enim & opus credunt.